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Medical waste soloution

Société Centre
Environnement

GREEN CAPSAM

VALORIA

GREEN LOGISTIC
SERVICES

Société HYGIA

SUDAS

25747770-
55539882-
23413368

Sana AOUADHI

Slim BOUGUERRA 77227180

Souheil DZIRI 26400438 -
Nahla BEN
SLIMANE 71942042
Bilel NALOUTI ~ 23710828
71710284
Youssef GTARI /
98328800
Wael Moussa 22745086

77227190

71741940

75623974

71710288

Résidence Nour
Jaafar, A 732, 2081
Ariana

Rue Soukaina bent
hussein amar, Al
hana'a 3100
Kairouan

Lot N°1 Zone
Industrielle Redeyef
Gouvernorat de
Gafsa

40 Avenue de
I'Union du Maghreb
Arabe, La Soukra
2036 Ariana

Lot N° 43, Z.I Ben
Gardene 4160
Gouvernorat de
Mednine

Z1 Hinchir Ayed
Korba Nabeul

Z1 2 de Jbel Ouest
Gouvernorat
Zaghouan

ZI Lot N°47 Z.1
Kairouan 2

Lot N°1 Zone
Industrielle Redeyef
Gouvernorat de Gafsa

Lot N°220 ZI El
Wifek Délégation de
M'hamdia
Gouvernorat de Ben
Arous

Lot N° 43, Z.1 Ben
Gardene 4160
Gouvernorat de
Mednine

ZI Hinchir Ayed
Korba Nabeul

ZI Ghannouch Gabes ZI Ghannouch Gabes

collecte, transport,
stockage, traitement
par le procédé
CELITRON ISS AC-
575 a 140°C puis
enfouissement a la
décharge controlée

collecte, transport,
stockage, et
traitement par le
procédé "ECOSTRYL
250" a100°C pdt 60
min puis
enfouissement a la
décharge controlée

Collecte, transport et
traitement par
broyage intensif et
stérilisation via
'unité de traitement
« celitron ISS AC-575
», puis enfuissement a
la décharge controlée

collecte, transport, et
traitement par le
procédé ECODAS

T2000: a138°C) puis
enfouissement a la
décharge controlée

collecte, transport et
traitement par
stérilisation et
banalisation par le
procédé CELITRON
ISS ac-575 a 134°C
puis enfouissement a
la décharge controlée

Collecte, transport et
traitement

Collecte, transport et
traitement

Déchets d'activités
sanitaires

Déchets d'activités
sanitaires

Déchets d'activités
sanitaires

Déchets d'activités
sanitaires

Déchets d'activités
sanitaires

Déchets hospitaliers

Déchets hospitaliers

6-2018

25-2020

4-2018

19-2018

15-2019

01-2021

04-2021

20/02/2018

06/08/2020

20/02/2018

01/07/2018

10/03/2020

06/05/2021

16/05/2021

19/02/2023

05/08/2022

19/02/2023

03/07/2023

09/03/2025

05/05/2023

15/05/2023

1280

168

800

300

2000

500

Tout le territoire

Structures et établissements de
soins situés sur tout le territoire
tunisien.

Structures et établissements de
soins situés sur tout le territoire
tunisien.

Structures et établissements de
soins situés sur tout le territoire
tunisien

Structures et établissements de
soins publics et privées au
Gouvernorat de Mednine

Structures et établissements de
soins publics et privées et les
laboratoires et cliniques de
services de santé produisant des
déchets de soins sur tout le
territoire tunisien

Structures et établissements de
soins publics et privées et les
laboratoires et cliniques de
services de santé produisant des
déchets de soins sur tout le
territoire tunisien
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Structures et établissements de

Lot N° 29 Bis ZI Lot N° 29 Bis ZI

llecte transport é ivité soins publics et privées et les
SOLUTIONS MEDICALES 4.\ pimassi 23502343 71748901 HammamZriba4  HammamZribad oot Uanspo Déchets des activités 02-2022 04/02/2022  03/02/2024 1800 laboratoires et ciiniques de services
ET SERVICES et traitement sanitaires )
Zaghouan Zaghouan de santé produisant des déchets de
soins sur tout le territoire tunisien
Structures et établissements de
. z — soins publics et privées et les
TECHNO SOINS Walid Hamdi 98725358 _ ZiLasouda Sidi 7| oco1da Sidi Bouzig  CONIECIE ransportet - Dechels des activités 06-2022 20/03/2022  3/19/2023 650 laboratoires et clinques de services
Bouzid traitement sanitaires de santé produisant des déchets de

soins sur tout le territoire tunisien
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