Etablissement	Bénéficier	Tel	Fax	Siège Social	Usine	Nature d'activité	Type de déchets	N° d'autorisation	Début Validité	Fin Validité	Qte déchets (T/a)	Zone intervention Collecte
Medical waste soloution	Sana AOUADHI	25747770- 55539882- 23413368		Résidence Nour Jaafar, A 732, 2081 Ariana	ZI 2 de Jbel Ouest Gouvernorat Zaghouan	collecte, transport, stockage, traitement par le procédé CELITRON ISS AC- 575 à 140°C puis enfouissement à la décharge contrôlée	Déchets d'activités sanitaires	6-2018	20/02/2018	19/02/2023	755	Tout le territoire
Société Centre Environnement	Slim BOUGUERRA	77227180	77227190	Rue Soukaina bent hussein amar, Al hana'a 3100 Kairouan	ZI Lot N°47 Z.I Kairouan 2	collecte, transport, stockage, et traitement par le procédé "ECOSTRYL 250" à 100°C pdt 60 min puis enfouissement à la décharge contrôlée	Déchets d'activités sanitaires	25-2020	06/08/2020	05/08/2022	1280	Structures et établissements de soins situés sur tout le territoire tunisien.
GREEN CAPSA M	Souheil DZIRI	26 400 438		Lot N°1 Zone Industrielle Redeyef Gouvernorat de Gafsa	Lot N°1 Zone Industrielle Redeyef Gouvernorat de Gafsa	Collecte, transport et traitement par broyage intensif et stérilisation via l'unité de traitement « celitron ISS AC-575 », puis enfuissement à la décharge contrôlée	Déchets d'activités sanitaires	4-2018	20/02/2018	19/02/2023	168	Structures et établissements de soins situés sur tout le territoire tunisien.
VALORIA	Nahla BEN SLIMANE	71942042	71741940	40 Avenue de l'Union du Maghreb Arabe, La Soukra 2036 Ariana	Lot N°220 ZI El Wifek Délégation de M'hamdia Gouvernorat de Ben Arous	collecte, transport, et traitement par le procédé ECODAS T2000: à 138°C) puis enfouissement à la décharge contrôlée	Déchets d'activités sanitaires	19-2018	01/07/2018	03/07/2023	800	Structures et établissements de soins situés sur tout le territoire tunisien
GREEN LOGISTIC SERVICES	Bilel NALOUTI	23710828	75623974	Lot N° 43, Z.I Ben Gardene 4160 Gouvernorat de Mednine	Lot N° 43, Z.I Ben Gardene 4160 Gouvernorat de Mednine	collecte, transport et traitement par stérilisation et banalisation par le procédé CELITRON ISS ac-575 à 134°C puis enfouissement à la décharge contrôlée	Déchets d'activités sanitaires	15-2019	10/03/2020	09/03/2025	300	Structures et établissements de soins publics et privées au Gouvernorat de Mednine
Société HYGIA	Youssef GTARI	71710284 / 98328800	71710288	ZI Hinchir Ayed Korba Nabeul	ZI Hinchir Ayed Korba Nabeul	Collecte, transport et traitement	Déchets hospitaliers	01-2021	06/05/2021	05/05/2023	2000	Structures et établissements de soins publics et privées et les laboratoires et cliniques de services de santé produisant des déchets de soins sur tout le territoire tunisien
SUDAS	Wael Moussa	22745086	-	ZI Ghannouch Gabes	ZI Ghannouch Gabes	Collecte, transport et traitement	Déchets hospitaliers	04-2021	16/05/2021	15/05/2023	500	Structures et établissements de soins publics et privées et les laboratoires et cliniques de services de santé produisant des déchets de soins sur tout le territoire tunisien

Sociétés autorisées par le ministère de l'environnement pour la gestion du Déchets de soins - Mai 2022

Etablissement	Bénéficier	Tel	Fax	Siège Social	Usine	Nature d'activité	Type de déchets	N° d'autorisation	Début Validité	Fin Validité	Qte déchets (T/a)	Zone intervention Collecte
SOLUTIONS MEDICALES ET SERVICES	Kais Dimassi	23502343	71748901	Lot N° 29 Bis ZI Hammam Zriba 4 Zaghouan	Lot N° 29 Bis ZI Hammam Zriba 4 Zaghouan	Collecte transport et traitement	Déchets des activités sanitaires	02-2022	04/02/2022	03/02/2024	1800	Structures et établissements de soins publics et privées et les laboratoires et cliniques de services de santé produisant des déchets de soins sur tout le territoire tunisien
TECHNO SOINS	Walid Hamdi	98725358	-	ZI Lasouda Sidi Bouzid	ZI Lasouda Sidi Bouzid	Collecte transport et traitement	Déchets des activités sanitaires	06-2022	20/03/2022	3/19/2023	650	Structures et établissements de soins publics et privées et les laboratoires et cliniques de services de santé produisant des déchets de soins sur tout le territoire tunisien